11

[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 КЛИМОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 НОВОЮРКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
   от  06 ноября 2019 г.   № 4-34

О прекращении действия Соглашения № 8 от 25.12.2014г.
«О передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля от Новоюрковичской сельской администрации Климовского района Брянской области администрации Климовского района Брянской области»

В связи с окончанием срока полномочий Новоюрковичского сельского Совета народных депутатов третьего созыва,

Новоюрковичский сельский Совет народных депутатов четвертого созыва решил:

1. Прекратить действие Соглашения № 8 от 25.12.2014г. «О передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля от Новоюрковичской сельской администрации Климовского района Брянской области администрации Климовского района Брянской области»;

2. Опубликовать настоящее решение в сборнике нормативно-правовых актов.

	Глава Новоюрковичского
сельского поселения:                                                                                            Н.В. Яковенко